

Kjære medlemmer i Andebu Jeger- og Fiskerforening.



Her er styrets årsmelding for 2024 – nok et år preget av opplæring, opprydding og oppgraderinger!!

Gjennom 2024 har vi fortsatt å holde fokuset oppe på vedlikehold av anlegget vårt. Riflebanen har utvidet med en egen 22 cal bane med elektroniske skiver, og 3 nye salong rifler er kjøpt inn for utlån. Håpet er å få opp rekrutteringen på sikt, og dette legger et godt grunnlag. Tusen takk til Anders og gjengen hans, som har stått på med dette prosjektet. I forbindelse med dette prosjektet ble det også grøftet mot pistol banene og laget drenering på tvers utenfor standplassene.

Et annet større prosjekt er helt ny elgbane. Terje er primus motor. Det viste seg at så godt som alle svillene var gjennområtne, så det ble besluttet å støpe ny såle, istedenfor å bytte ut alle de gamle svillene. Dette rakk de akkurat i tide før snø og kulde satt inn for fullt. Det er også kjøpt inn en ny snøfreser som vill lette mye på all snømåkingen banemannskapet har holdt på med.

Varmebua på haglebanen er vasket og malt og det er felt flere trær på området. Det er lagt opp nye innvendige vannrør på Klubbhuset, da de lå på «tak» og med fare for frost. Store deler av Klubbhuset er beiset innvendig, og det fremstår lysere og triveligere.

I 2024 har vi satt inn et litt ekstra fokus på HMS i foreningen. Det er utarbeidet risikovurdering som skal favne aktiviteter både på og utenfor banen, og vi har gjennomført opplæring i skytebaneledelse for de som er i hagle- og rifleutvalget. Dette vil vi fortsette med årlig i årene fremover for å holde fokuset oppe på sikkerhet og trygge våre medlemmer i at Andebu JFF skal være et trygt og inkluderende sted på alle plan.

Vi har også holdt jaktfeltkurs for damer i regi av Vestfold JFF, med godt oppmøte og nye kurs nå i 2025.

Det har vært gjennomført 10 styremøter, 9 KM, klubbhuset/baner har vært leid ut en rekke ganger, det har vært gjennomført flere dugnader og det har vært betydelig bedring på oppmøte 😊

Andebu JFF ble i 2024 7. beste forening under NJFF for gjennomføring av flest storviltprøver. Ned 2 plasser fra 2023. Det ble avlagt 579 storviltprøver i 2024, mot 605 i 2023. I tillegg ble det registrert 13 020 obligatoriske treningsskudd på banen vår, mot 15 316 i 2023. Per 02.02.2025 hadde vi 674 medlemmer. En liten oppgang siden 2023.

I året som gikk, mistet vi vår tidligere leder Roy Wagner som gikk bort etter en tids sykdom. Vi minnes også vårt kjære æresmedlem Roar Holt, som valgte å forlate oss. Våre tanker går til deres familie og nærmeste.

Takk til alle dere medlemmene som stiller opp på vakter, dugnader og stevner. Takk for at dere er så positive og ønsker å bidra. Og takk til alle i styret som tar initiativ til aktiviteter og forbedringer til det beste for foreningen vår!!



Med vennlig hilsen,
Gunn Hege Hardus
Styreleder, Andebu Jeger- og Fiskerforening

12.02.2025, Våle